[bookmark: _GoBack]关于唐河县四洲宝林工程建设有限公司招聘考试人员的公告

根据《关于对唐河县四洲宝林工程建设有限公司拟聘专业技术人员的批复》（唐国资〔2023〕32号）文件精神，我公司按照《唐河县人民政府关于规范和完善县属国有企业选人用人工作的意见》（唐政〔2021〕13号）文件要求，结合招聘岗位,经层层审查把关，共12名报考人员符合考试条件。人员名单如下：
杨俊营  陈少良  刘佳欣  张龑赟  郭玉卓 叶永宁
王 充   巩 卓   宗 娟   王 诺   徐 方  安 娜
特此公告

唐河县四洲宝林工程建设有限公司
2023年5月16日